cﬂm\ﬂ:ledlu vmung
fossane ~ Lohgphucee

Comune di Rossano e Longbbucco
Centrale Unica di Committenza

UFFICIO CONSORTILE DI COMMITTENZA
DEI COMUNI DI ROSSANO-LONGOBUCCO
Piazza S. Anargini, 87067 Rossano (C'8) 0983529214
Www.cucrogsanolongobucco, it
cue.rossano. longghuccof@pec. it

Responsabile dell’U.O. Gare ¢ dell’Endo procedimento :
Istruttore Dott.ssa Giuseppina Pittore

DE NAZIONE DEL DIRIGENTE
N V45 DEL 43-05-4040
CIG: 665388606F :
OGGETTO: Approvazione verbale e Aggiudicazione definitiva Lavori di VENDITA DEL.
MATERIALE LEGNOSO DERIVANTE DAL TAGLIO DEL BOSCO IN AGRO E
DI PROPRIETA’ DEL COMUNE DI ROSSANO SITO IN LOCALITA’ MANCHE
S. ONOFRIO. -

IL DIRIGENTE

Vista la determinazione n. 442 del 24/03/2016 relativa alla autorizzazione a contratre art. 192
TUEL 267/2000 dei lavori di VENDITA DEL MATERIALE LEGNOSO DERIVANTE
DAL TAGLIO DEL BOSCO IN AGRO E DI PROPRIETA’ DEL COMUNE DI

ROSSANO SITO IN LOCALITA’ MANCHE S. ONOFRIO.
~ Visto il verbale di gara redatto in data 09/05/2016 ,art. 78 del D.lgs 163/2006, in cui risulta che la
Azienda Agricola di Sommario Antonio & aggiudicataria provvisoriamente del lavoro in oggetto,
per la somina & base d’asta di € 46,000,00 e per [a somma contrattuale di € 46.100,00.
Dare atto che trattasi di introito per Ente;
Ritenuto pertanto di provvedere in merito .

DETERMINA

i approvare il verbale di gara redatto in data 09/05/2016 e aggiudicare alla Ditta Azienda Agricola
ommatio Amntonio i lavori di VENDITA DEL MATERIALE LEGNOSO
ERIVANTE DAL TAGLIO DEL BOSCO IN AGRO E DI PROPRIETA’ DEL
COMUNE DI ROSSANO SITO IN LOCALITA’ MANCHE 8. ONOFRIO con

’offetta in aumento di € 46.100,00 sulla somma a base d*asta di € 46.000,00;
Trattasi di un introito per I'Ente; -
La presente proposta di determinazione:



o

-viene trasmessa ai RUP: Sig. Giuseppe Graziano , all’Ufficio Ragioneria , all’ufficio gare e
contratti ; ' :
- va pubblicata all’Albo Pretorio di questo Ente per 10 giorni consecutivi;

. - va inserita nel registro delle determinazioni del Settore Affari Generali.

Rossano 12/05/2016
1 Respons pile H4ll’Endo Procedimento
Gi ifa Pittore

Z’&ﬁ‘ﬂ%?}a_ ' PrevidTa At CoP. ;ng_?gowen‘ﬂ D1




Commed  Conabdi
Rossang Longybum
Comune di Rogsano e Longobucco

Centrale Unica di Committenza

UFFICIO CONSORTILE DI COMMITTENZA
DEI COMUNI PI ROSSANO-LONGOBUCCO
Piazza S. Anargini, 87067 Rossano (CS) 0983529586
www.cucrossanolongobueco. it

cue rossang.longobueco.paludi@ipec. it

OGGETTO: VENDITA DEL. MATERIALE LEGNOSO DERIVANTE DAL
TAGLIO DEL BOSCO IN AGRO E DI PROPRIETA’ DEL COMUNE DI
ROSSANO SITO IN LOCALITA’ MANCHE S. ONQFRIO.

VERBALE DI AGGIUDICAZIONE
ASTA PUBBLICA

L’anno duemilasedici alle ore 10.00 di oggi 09 del mese di maggio nell’ufﬁcm
LL.PP;

Visto che con detenmnazmne n. 442 del 24/03/2016 si & preceduto a indire procedura
aperta, ai sensi degli artt. 11 e 56 del D.Lgs. 163/06 , per la vendita DEL
MATERIALE LEGNOSO DERIVANTE DAL TAGLIO DEL BOSCO IN AGRO E
DI PROPRIETA’ DEL COMUNE DI ROSSANO SITO IN LOCALITA’ MANCHE
S. ONOFRIO, per la somma a base d’asta di € 46.000,00.

Che con avviso pubblico veniva precisato che le offerte dovevano pervenire entro le
ore 12,00 del 06/05/2016.

Visto il bando di gara in cui viene specificato che l’aggxudacazmne avverra con il
metodo delle offerte in aumento sul prezzo posto a base d’asta ai sensi dell’art. 73
lettera c, e dell’art. 76 del R:D. n. 8§27/1924.

Cid premesso il presidente Ing. Vincenzo Di Salvo, nella quahta di Dirigente,
assistito dalla D.ssa Giuseppina Pittore, segretario verbalizzante, e dai testi Sig.
Tommaso Curia e 8ig. Massimiliano Pitera accerta che & pervenuta in tempo utile la
seguente offerta; 1) Azienda Agricola Sommario Antonio.

Verificata la documentazione amministrativa, con relativa ammissione della ditta
partecipante, si procede all’apertura della busta economica, con il seguente risultato:

1) Azienda Agricola Sommario Antonio 46.100,00



In esito a quanto sopra il Presidente aggiudica ﬁrovwsorlamente il lavoro in oggetto,
alla Azienda Agricola Sommario Antonio per la spesa contrattuale di € 46.100,00 .

Del. che & dtato. redaﬂ;o il presente verbale che, previa lettura: e confetina, viene
sottoscntto dagh mterv nuti.

, ‘,,-7-: ; iy --:-‘

I TESTI .
Tommaso Curia
Massimiliano Pitera | N

.

erbalizzante
é:pplna Pittore




